

172/2019

Dynów, 2019-03-04

**Dla oferentów
- wszyscy -**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 172/2019. Nazwa zadania: **Rozwój mikroinstalacji OZE na potrzeby budynków i obiektów użyteczności publicznej w Gminie Dynów**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zapytanie nr 1

W odpowiedziach z 27.02.2019 r. Zamawiający dopuścił zastosowanie modułów o masie wyższej niż 18 kg pod warunkiem przedstawienia opinii konstruktora o wytrzymałości dachu. Jednocześnie dopuścił także moduły w mniejszej liczbie, pod warunkiem zachowania mocy całej instalacji. Czy Zamawiający wymaga opinii także w sytuacji zastosowania modułów o wyższej masie, ale i wyższej mocy, więc w mniejszej liczbie skutkującej spadkiem całkowitej masy instalacji? Tzn. np. jeśli w przypadku instalacji 11,76 kW (Hydrofornia Bachórz) zamiast 42 modułów po 18 kg zastosować 37 modułów po 320 Wp (razem 11,84 kWp) po 19 kg, całkowita masa modułów spadnie z 756 kg do 703 kg, a całkowita masa instalacji jeszcze bardziej z uwagi na mniejszą ilość konstrukcji wsporczej. Czy w takiej sytuacji, gdy całkowite obciążenie dachu będzie nie tylko niewiększe, ale nawet mniejsze, czy Zamawiający również wymaga opinii konstruktorskiej o wytrzymałości dachu?

Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiający podtrzymuje swoje zdanie w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: "Rozwój mikroinstalacji OZE na potrzeby budynków i obiektów użyteczności publicznej w Gminie Dynów".

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej pokryć dachowych dla wszystkich instalacji fotowoltaicznych, których montaż Zamawiający przewiduje na na budynkach użyteczności publicznej, tj. dla budynku Hydroforni w miejscowości Bachórz, dla budynku Szkoły Podstawowej w Bachórz, dla budynku Szkoły Podstawowej w Laskówce, dla budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Harcie, dla budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Harcie, dla budynku Szkoły Podstawowej w Pawłokomie, dla budynku Szkoły Podstawowej w Ulanicy, dla budynku Szkoły Podstawowej w Łubnie, dla budynku Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Starzeńskiej oraz dla budynku Szkoły Podstawowej w Dylągowej. Informacja ta jest konieczna dla wyceny konstrukcji montażowej która jest jednym z elementów kompletnej instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedz nr 2

Hydrofornia Bachórz – pokrycie blachą trapezową

Szkoła Podstawowa w Bachórz - pokrycie blachą trapezową

Szkoła Podstawowa w Laskówce - pokrycie blachą trapezową

Szkoła Podstawowa nr 1 w Harcie - pokrycie blachą trapezową

Szkoła Podstawowa nr 2 w Harcie - pokrycie blachą

Szkoła Podstawowa w Pawłokomie - pokrycie blachą trapezową
Szkoła Podstawowa w Ulanicy - pokrycie blachą trapezową
Szkoła Podstawowa w Łubnie - pokrycie blachą trapezową
Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Starzeńskiej - pokrycie blachą
Szkoła Podstawowa w Dylągowej - pokrycie blachą trapezową

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 wprowadza zmiany do SIWZ – zmienia się załącznik nr 5 – projekt umowy

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

WÓJT GMINY

mgr Wojciech Piech

Wojciech Piech

Do wiadomości:- wszyscy uczestnicy